
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

от /О. ()/. ffi~ V

«о проведении окружного конкурса чтецов

«Блокадный Ленинград» »

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2023-2024 учебный
год и планом работы «Движения Первых» на 2023-2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести окружной конкурс чтецов «Блокадный Ленинград», посвященный
сняти!О блокады Ленинграда, среди обучающихся образовательных организаций
Оленинского муниципального округа в период с 11.01.2024 г по 02.02.2024 г.

2. Утвердить Положение о проведении окружного конкурса чтецов «Блокадный
Ленинград» (Приложение).

3. Ответственным за организацию и проведение конкурса назначить специалиста по
организации работы РДДМ в Оленинском муниципальном округе Лебедеву
Анастасию Валерьевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева


